Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO II Nº 189-EXTRA RIACHINHO  - TO quinta-feira, 26 de outubro de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

EXTRATO TERMO DE ADESÃO 01/2023................. 1

EXTRATO TERMO DE ADESÃO 01/2023

Processo Administrativo: 33/2023

Pelo presente instrumento particular, de um lado como

CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ sob n.º 11.291.190/0001-60,

com sede na Av. JERUZALEM, s/n - Centro, Riachinho - TO,

CEP: 77893-000, neste ato representado por JAILSON

PEREIRA  DOS SANTOS, brasileiro, portador do RG: 869.425

SSP-TO, e CPF nº 042.333.181-71, residente e domiciliado na Rua

Tiradentes, s/n, centro, Riachinho -TO, Cep: 77.893-000 e, de

outro lado, ADERE a ATA DE REGISTRO DE PREÇO oriundo

do Pregão Presencial SRP n. 02/2023 Processo Administrativo

1013/2022, firmado entre a O FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS/TO, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob n.º

11.390.781/0001-94, com sede na Av. Pará , Nº 178 - Centro, Dois

Irmãos - TO, CEP: 77685-000, neste ato representado por

Anderson Fazollo Watte, brasileiro, solteiro, Fisioterapeuta

portador do RG: 1.098-992 SSP-TO, e CPF nº 038.504.611-14,

residente e domiciliado na Rua Gurupi, centro, Dois Irmãos e a

Empresa GALAC ATUAL LABORATORIO DE ANALISES

CLINICAS LTDA ME inscrita no CNPJ: 48.303.477/0001-72,.

Denominada CONTRATADA, firmam o presente TERMO DE

ADESÃO, conforme especificações contidas na Lei Federal n.

8.666, de 21 de junho de 1993, e mediante as cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Contratação de uma empresa para a realização de exames

laboratoriais para atender as demandas do Fundo Municipal de

saúde de Dois Irmãos do Tocantins-TO para atender o Fundo

municipal de Saude de Riachinho-TO.

CLÁUSULA QUARTA: O preço registrado, a quantidade e o

fornecedor dos materiais constantes desta, encontram-se contidos

na tabela abaixo:

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E FORMA DE

PAGAMENTO
ITEM Descrição QTD V. Unit V. Total

01 ACIDO URICO 800 18,33 14.664,00

02 COAGULOGRAMA

COMPLETO

800 26,66 21.328,00

06 CREATININA 800 21,66 17.328,00

07 EAS 800 21,66 17.328,00

10 GLICEMIA DE JEJUM 800 21,66 17.328,00

11 BHCG 800 33,33 26.664,00

14 HEMOGRAMA

COMPLETO

800 24,99 19.992,00

17 PARASITOLGICO DE

FEZES

800 24,99 19.992,00

25 TGO 300 30,00 9.000,00

26 TGP 300 30,00 9.000,00

VALOR TOTAL 172.624,00

O valor global do contrato será de R$ 172.624,00 (cento e setenta

e dois mil e seiscentos e vinte quatro reais).

Riachinho-TO, 17 outubro de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHINHO

CNPJ sob n.º 11.291.190/0001-60

JAILSON PEREIRA DOS SANTOS

Contratante

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20189.docx%23_Toc149256741

		2023-10-26T23:53:27-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144